
Veřejná soutěž na nájem volných Bytů formou elektronické Aukce 

 
 

 

Předmět nájmu 

Adresa 
Dispozice 

BJ 

Podlahová plocha 
pro nájem/celková 

plocha 
Podlaží Č. BJ 

Nejnižší 
podání 1) 

U Nových vil 943/28 1+0 29,75/31,00 1 11 4 200 Kč  

U Nových vil 943/28 1+0 30,00/31,50 3 30 4 200 Kč 

Francouzská 233/114 1+1 51,78/53,28 5 33 7 200 Kč  

Francouzská 233/114 1+1 53,12/55,93 3 20 7 400 Kč  

Francouzská 233/114 1+1 54,90/57,10 5 23 7 700 Kč  

Novorossijská 1043/4 2+1 56,92/58,44 1 1 8 000 Kč 

Novorossijská 1044/6 2+1 60,85/62,60 2 4 8 500 Kč 

Černokostelecká 975/49 2+1 82,92/84,42 1 2 11 600 Kč 

Průběžná 1804/55 3+1 74,53/74,53 3 6 10 400 Kč 

Průběžná 1804/55 3+1 75,54/76,54 2 1 10 600 Kč 

1)Nejnižší podání = (výše nájemného bez služeb) 

22.3.2023 - Prohlídky  
Prohlídky jednotlivých Bytů zajišťuje pro zájemce správní firma v termínech, uvedených v příloze č. 
1 Podmínek. Zájemci, kteří se nedostaví na prohlídky fyzicky, mají možnost uskutečnit virtuální 
prohlídku – matterport. V případě pouze virtuální prohlídky a následně podání přihlášky do veřejné 
soutěže, zájemce souhlasí se stavem bytové jednotky. Prohlídky mimo termín nejsou možné.  

6. 4. 2023 do 14.00 hod. - předání přihlášek  
Lhůta pro podání přihlášek končí dne 6. 4. 2023 v 14.00 hodin. 

Přihlášky lze podat pouze elektronicky. Vyplněním přihlášky a jejím potvrzením se stává přihláška 
podanou, o jejím podání obdrží včetně vyplněné přihlášky zájemce na email, který uvedl 
v přihlášce. 

K přihláškám doručeným po termínu, nebude Vyhlašovatel přihlížet a budou vyřazeny z Veřejné 
soutěže. 

6. 4. 2023 do 14.00 hod. - složení kauce 
Zájemce je povinen složit Vyhlašovateli kauci ve výši 30 000,-Kč bez ohledu na to, o který Byt má 
zájem. Zájemce se tak na základě složení kauce ve výši 30 000,-Kč může účastnit Aukce o 
všechny byty vyhlášené ve Veřejné soutěži v daném termínu konání, a to až do momentu, kdy se 
stane vítězem Aukce. 

Kauci je možné složit na účet č. 211386556/5500 u Raiffeisenbank a to tak, aby byla připsána na 
uvedený účet nejpozději do 6. 4. 2023 do 14,00 hod. Jako variabilní symbol uvede zájemce datum 
narození.  

https://www.praha10.cz/
https://www.portalaukci.cz/detail/2490/soutez-o-najem-bytu-1-0-ul-u-novych-vil-2975m2.html
https://www.portalaukci.cz/detail/2494/soutez-o-najem-bytu-1-0-ul-u-novych-vil-30m2.html
https://www.portalaukci.cz/detail/2492/soutez-o-najem-bytu-1-1-ul-francouzska-5178m2.html
https://www.portalaukci.cz/detail/2496/soutez-o-najem-bytu-1-1-ul-francouzska-5312m2.html
https://www.portalaukci.cz/detail/2498/soutez-o-najem-bytu-1-1-ul-francouzska-5490m2.html
https://www.portalaukci.cz/nahled/2497/soutez-o-najem-bytu-2-1-ul-novorossijska-5692m2.html
https://www.portalaukci.cz/detail/2497/soutez-o-najem-bytu-2-1-ul-novorossijska-5692m2.html
https://www.portalaukci.cz/detail/2493/soutez-o-najem-bytu-2-1-ul-cernokostelecka-8292m2.html
https://www.portalaukci.cz/detail/2491/soutez-o-najem-bytu-3-1-ul-prubezna-7453m2.html
https://www.portalaukci.cz/detail/2489/soutez-o-najem-bytu-3-1-ul-prubezna-7554m2.html
https://www.legalsystems.cz/praha10

